Ingenij rude principium quo decolor etas
In proprijs etiam laribus rude pectus agebat.
Auicta tamen postq̄ ad summū puenerat etas
Uiuenti breuius spacium fuit anxius ardor
Lurarum incumbens aderat. quas improba mentis
Baudia fecerunt. alterna iniuria nunq̄
Deficit. ⁊ nulla in superos reuerentia nullos
Sacrorum ritus etas argentea vidit.
Hanc deus extingit meritam flammatus in iram
Postq̄ hominum occuluit argentea secula tellus
Non tamen illorum sine nomine vita recessit.
Sub terrisq̄ dei sedes coluere secundas.
Tercia post illam successit aenea proles
At nihil argento similis dyadumq̄ creata
Sanguine dura quidem robustaq̄ pectora tendens
Tota feri misero martis feruebat amore.
Nulla quies illi. nullum ius. durior etas
Ipso adamante fuit vultu metuenda superbi.
Lui nunq̄ inuictum robur fortesq̄ lacerti
Defuerant humeris. tunc creta tela domusq̄
Omnis in gre labor. non ferri emerferat vsus.
Hec autem pprio proles consumpta furore
Ad gelidi loca nigra ditis sine honore recessit.
Et q̄q̄ extiterit inuicto robore ab atra
Dorte tamen victa est solis lumenq̄ reliquit.
Postq̄ autem occulta est ⁊ aenea corruit etas
Quarta fuit sololes melior cui plurima toto
Iusticie herebant animo p̄cepta verendq̄.
Diuinū genus heroum primumq̄ vocari

Semidei immensos illi potuere per orbis.
Hos infanus amor martis bellique nefandi
Ardoz. a genozide septem prope magna cadmi
Eopode imperij causa consumpsit. et alii
Hos maris yndisonij fluctus. cum pargama classes
Argolicę peterent. vbi pallida mortis imago
Desup incubuit. dum iusto vlciscitur ense
Zindaris. hos etiam totodiuisit ab orbe
Iuppiter. et vitę meliorem tradidit vsum
Elysiolosq; dedit colles habitare profundi
Litus ad oceani. felix et sancto propago
Hic vbi vernat humus. vbi dulcia poma quotannis
Ter gremio effundit nutritę vberima tellus
Ostendunt non me quinta cum stirpe creassent
Fata. sed ante mori seu post licuisset oziri
Ferreā nuncętas. quam curę et mille labores
Floctę dieq; premunt. paulatinq; illius instant
Exitio. sic dijs placitum. sed prospera tanto
Fata etiam venient aliquando in turbine rerum
Nec minus hęc infanda hominum delebiturętas
Cum matura annis illorum tempora canı.
Inficient crines natis nec vt ante parentes
Nec patribus nati similes ne hospite tutus
Hospes erit. sanctum corrumpent q; dous amici
Et furet arma ciens inter discordia fratres.
Viuēt honoris inops hominum properata senectus
Nec pudor effractos senio obiurgare parentes.
Infelix soboles. legem et pęcepta deorum
Nescit. et inualido non hęc alimenta parenti